АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2021г.    № 14

	Об отмене постановления от 28.03.2018 № 13 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе».

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в целях совершенствования законодательства о противодействии коррупции», ст.9.3.1. Закона Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД « О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Администрация Краснянского сельского поселения
постановила:
1.Отменить и считать утратившим силу постановления от 28.03.2018 № 13 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в Краснянской сельской библиотеке и подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет.
3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава Краснянского сельского поселения                                        Л.В.Шаронова